2020.05.22

お客様各位

平素は、弊社、さん天に関し、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。

政府・埼玉県からの自粛要請を受け、イオンモール専門店街が臨時休館となっておりましたが、
専門店街の営業を順次再開していくことが決定されました。
これに伴い、一時休業をしておりました「さん天 イオンモール与野店」に関しましても、
下記日程より営業を再開させていただきます。

皆様のご来店を心よりお待ち致しております。

【営業再開日】５月２５日（月）～

【営業時間】 10:00～19:00（ラストオーダーは18:30）

「さん天 イオンモール与野店」営業再開のお知らせ